[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	 20
	»
	декабря
	2019 г.
	№
	265

          с. Сосково

	«Об утверждении тарифов

для МУП Сосковского района

«Парус»   стоимости 1 часа
работы техники  на 2020 год»

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

20 декабря 2019 года

Руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить с 1 января 2020 года  тарифы на работу техники  для муниципального унитарного предприятия Сосковского района «Парус» на 2020 год по следующим видам:

 –  стоимость 1 часа работы трактора МТЗ-82 -1463,72 руб.;

 –  стоимость 1 часа работы погрузчика ПК-40 – 2505,62 руб.;

 –  стоимость 1 часа работы экскаватора ЭО- 26 -1799,39 руб.;

 – стоимость 1 часа работы ЗИЛ КО 529-05 откачка нечистот – 1453,33 руб.;

 –  стоимость  1  часа работы погрузчика Грейдер ДЗ -122 -2416,35 руб.;

 – стоимость 1 рейса ЗИЛ КО 529-05 по откачке и вывозу жидких бытовых отходов в с. Сосково  - 993 руб.;

 – стоимость 1 км пробега ЗИЛ КО 529-05 до населенных пунктов  Сосковского района  - 32,3 руб.

2. Утвердить с 1 января 2020 года  стоимость 1 часа работы рабочего для муниципального унитарного предприятия Сосковского района «Парус» на 2020 год в сумме 185,63руб.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Заместитель Председателя Сосковского
районного Совета народных депутатов                                              М. В. Корниенко
Глава Сосковского  района                                                                        Р. М. Силкин